



استانی فارسی

کازرون

در دیدار فرماندار ویژه کازرون با رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور تأکید شد؛

لزوم تکمیل روشنایی خطی راه کازرون به شیراز



در دیدار فرماندار ویژه کازرون با رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای کشور بر لزوم تکمیل روشنایی خطی راه کازرون به شیراز در حدفاصل روستای بورنجان تا راهدارخانه تأکید شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه کازرون، داریوش دهقان، فرماندار ویژه این شهرستان با عبداله‌اشم حسن‌نیا، رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای دیار و گفتگو کردند.

تخصیص ۳۰برج نوری، تکمیل روشنایی خطی راه کازرون به شیراز در حدفاصل روستای بورنجان تا راهدارخانه، تخصیص قیر جهت بهسازی و روکش آسفالت راه‌های روستایی، احداث سه کیلومتر گاردریل در راه جدیدالاحداث تنگ چوگان به پیرسبز، موافقت‌نامه آسفالت راه‌های روستایی شهرستان از جمله راه‌های بورکی، پرک، وارک، پوسکان و … از جمله موضوعات مطرح شده در این دیدار بود.

توقیف ۲ دستگاه تاتو غیرمجاز و یک دستگاه پارافین تراپی در آرایشگاه‌های زنانه کازرون

با تلاش کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان کازرون ۲ دستگاه تاتو غیرمجاز و یک دستگاه پارافین تراپی در آرایشگاه‌های زنانه این شهرستان، توقیف شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت شهید پیرویان گفت: کارشناسان این واحد علاوه بر توقیف سه دستگاه غیرمجاز تاتو و پارافین تراپی، پرونده متخلفان را به مراجع قضایی ارجاع دادند.

محمد احمدی با بیان اینکه استفاده از دستگاه‌های غیرمجاز در آرایشگاه‌ها از سوی افراد غیرمتخصص دخالت در امر پزشکی محسوب شده و می‌تواند صدمات جبران‌ناپذیری برای مراجعان به همراه داشته باشد، ادامه داد: متصدیان آرایشگاه‌ها قبل از اقامد به تهیه دستگاه‌های تاتو با انجام مشاوره با کارشناسان بهداشت محیط نسبت به تهیه دستگاه‌های مجاز و مورد تأیید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اقدام نمایند. او با اشاره به اینکه آرایشگران اجازه فعالیت در زمینه پارافین تراپی حتی با دارا بودن مدرک و دستگاه استاندارد ندارند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده موارد مشابه، در تماس با سامانه تلفنی ۱۹۰ رسیدگی به شکایات بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اطلاع رسانی کنند.

آباد

ورزش سوارکاری در آباده رونق گرفته است

ورزش سوارکاری با وجود کمبودها رونق گرفته و به یک رشته ورزشی و یک صنعت پرمتخاب در شهرستان آباده تبدیل شده است که دست‌اندر کاران این رشته خواستار رفع مشکلات شدند.

رئیس اداره ورزش و جوانان آباده اعلام کرد: در یکسال گذشته چهار باشگاه سوارکاری در آباده به بهره‌برداری رسید که با استقبال ویژه مردم مواجه شد.

روح‌الله عبداللهی در مصاحبه با ایرنا با بیان اینکه آموزش، پرورش، نگهداری و آماده‌سازی اسب برای شرکت در کورس ها در این باشگاه‌های ورزشی انجام می‌شود، افزود: مردم آباده در سنین مختلف ۸ تا ۵۰ سال در این ورزش فعالیت می‌کنند.

وی ایجاد پیست ویژه اسب‌سواری و نیز توسعه باشگاه‌ها را از مهم‌ترین زیرساخت‌های این رشته برشمرد و ادامه داد: در حال حاضر این شهرستان پیست ویژه مسابقات سوارکاری

تاریخ

۶

مهر

۱۳۹۹

یکشنبه

بزرگاری مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی در جهرم
مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی با حضور کلیه کارشناسان بهداشت محیط و حرفه‌ای حوزه معاونت بهداشتی برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جهرم، معاون علوم پزشکی جهرم در مراسم آغاز مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی در جمع خبرنگاران جهرم اظهار داشت: با اجرای این طرح، نظارت و بازرسی بر پروتکل‌های بهداشتی شهرستان تشدید می‌شود. سید مجید ارجمند افزود: حفظ و ارتقای سطح سلامت جامعه و مقابله با کرونا، بهداشت و ایمنی مواد غذایی و کنترل بیماری‌های منتقله از آب و مواد غذایی از اهداف اجرای مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی است. وی گفت: امیدوارم مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی در این شهرستان با همکاری دستگاه‌های متولی با کمترین مشکلی انجام شود.

ندارد و همین امر توسعه این رشته را با مشکل مواجه می‌کند.

سوارکاری و فعالیت صنعتی

علیرضا محمدی؛ یکی از فعالان در زمینه نگهداری اسب در شهرستان آباده است که چندین اسب در نژادهای مختلف دارد.

داراب

فرماندار داراب:

تیم فوتبال پدیده داراب به هرمزگان نمی رود

فرماندار داراب با بیان اینکه آمادگی هر نوع همکاری برای حفظ تیم پدیده در داراب وجود دارد، گفت: مخالف خروج تیم از داراب هستیم و این تیم پایه‌ای را حفظ خواهیم کرد. علی مظفری در گفتگو با خبرنگار مهر با اشاره به اینکه شهرستان داراب پتانسیل توانمند و جوانی در تمام عرصه‌ها دارد افزود: پس از درگذشت مدیر سابق تیم فوتبال پدیده داراب مدیر جدید تیم پیشنهاد واگذاری تیم فوتبال به استان هرمزگان را ارائه کرد که با مخالفت فرمانداری و مردم داراب مواجه شد.

وی با بیان اینکه مدیرعامل تیم پدیده داراب که در واقع نماینده استان فارس در لیگ دسته اول فوتبال جوانان کشور است درخواست انتقال این تیم به هرمزگان را داشت، افزود: اداره ورزش و جوانان شهرستان داراب با این موضوع موافق نیست و در سال گذشته نیز ۲۰۰ جلسه تمرین زمین و شش ماه خوابگاه را در اختیار آن قرار داد و در حال حاضر نیز همچنان آماده حمایت‌های لازم از این تیم است.

فرماندار داراب با تأکید بر اینکه مجموعه شهرستان داراب با تمام توان و امکانات در خدمت این تیم خواهد بود گفت: جوانان بسیار مستعد و توانمندی در داراب فعالیت می‌کنند و با توجه به اینکه تیم امید داراب هم در رقابت‌ها حضور دارد به هیچ عنوان نمی‌گذاریم تیم جوانان ما از شهرستان و استان فارس خارج شود.

وی افزود: با انتخاب هیئت‌مدیره‌ای قوی شاهد فعالیت و موفقیت این دو تیم که سرمایه استان فارس هستند باشیم.

مظفری با بیان اینکه علاوه بر تیم امید و جوانان این شهرستان به داشتن تیم بزرگسال فوتبال در آینده می‌اندیشد، گفت: بی‌تردید با حضور چنین سرمایه‌های انسانی در استان شاهد حضور بازیکنان به نامی از خطه فارس در آینده در تیم‌های بزرگ و تیم ملی خواهیم بود.

به گزارش مهر با اعلام خبری مبنی بر فروش امتیاز این تیم، گلایه‌های بسیاری از سوی ورزش دوستان به گوش رسید که خواستار حمایت مسئولان از ماندن تیم در استان فارس شدند.

لارستان

خبر تلف شدن ۳۰۰ راس از گونه های جانوری نادر در لارستان حقیقت ندارد

رئیس محیط زیست لار گفت: اخبار منتشر شده در خصوص تلف شدن ۳۰۰ رأس از گونه‌های نادر جانوری در لارستان فارس کذب است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، خندانظر انصاری گفت: خوشبختانه با اقدامات پیشگیرانه‌ای که انجام شده است طاعون نشخوارکنندگان کوچک در لارستان فارس مشاهده نشده است و با تلاش و سخت کوشی نیروهای اجرایی این شهرستان از سرایت این بیماری به حیات‌وحش ارزشمند این منطقه جلوگیری شده است.

وی با اشاره به تشکیل کارگروه بحران در شهرستان لار بلافاصله پس از شیوع این بیماری در بوانات و برگزاری جلسات مرتبط با حضور فرمانداری و ادارات مسئول در این زمینه تصریح کرد: کلیه دام‌های اطراف مناطق تحت مدیریت در مقابل بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک واکسینه شده و با ضد عفونی کردن کلیه آبشخورها و کنترل ورود دام به مناطق در سال جاری و پایش مستمر و نظارت بر مناطق که به نحو شایسته انجام گرفته است بیماری طاعون نشخوارکنندگان به قوچ و میش لارستان و سایر گونه‌ها صدمه‌ای وارد نکرده است.

مرودشت

پارک موزه دفاع مقدس در مرودشت احداث می‌شود

فرمانده ناحیه سپاه شهرستان مرودشت از برنامه‌ریزی برای احداث پارک موزه دفاع مقدس در ورودی شهر مرودشت خبر داد.

به گزارش گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، سرهنگ هاشم جمالی در دیدار رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان مرودشت، ضمن گرامیداشت چهل‌سالگی دفاع مقدس، گفت: با توجه به ظرفیت‌های بومی و استقبال نیک‌اندیشان و خیران و با هماهنگی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس فارس، پارک موزه دفاع مقدس در ورودی شهر مرودشت احداث خواهد شد.

او گفت: روند طرح مطالعاتی و تشکیل کارگروه شهرستانی این پروژه در دست اقدام است و امیدواریم با اجرایی شدن

بزرگاری مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی در جهرم
مانور عملیاتی تشدید نظارت‌های بهداشتی با حضور کلیه کارشناسان بهداشت محیط و حرفه‌ای حوزه معاونت بهداشتی برگزار شد. به گزارش های ماندگار دفاع مقدس با آثار تاریخی نیز باشیم. فرمانده سپاه ناحیه مرودشت با تأکید بر ضرورت حفظ سرمایه‌های انسانی و ارزش‌های انقلاب و نظام اسلامی، یکی از برنامه‌های مورد نظر سپاه ناحیه مرودشت برای پاسداشت این ایام را شبیه‌سازی عملیات فتح‌المبین اعلام کرد.

استان پرورششهر

۷۵۸ واحد صنفی استان بوشهر در پی بی‌توجهی به پروتکل های بهداشتی پلمپ شدند



رئیس کمیته نظارت و بازرسی بر اجرای پروتکل‌های بهداشتی در مقابله با کرونا استان بوشهر با تأکید بر تلاش همگانی در شکستن زنجیره انتقال کرونا گفت: در ۸ ماه گذشته ۷۵۸ واحد صنفی استان بوشهر در پی بی‌توجهی به شیوه‌نامه‌ها علیه کرونا پلمپ شدند.

عباس قلی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در بوشهر با بیان اینکه در راستای مدیریت بیماری کرونا در ۸ ماه گذشته بیش از ۱۰۵ هزار مورد بازرسی از اماکن مختلف استان بوشهر انجام شده است اظهار داشت: از این میزان ۸۴ درصد آن مطلوب ارزیابی می‌شود.

وی از تشکیل پرونده‌های قضایی در راستای بی‌توجهی به پروتکل‌های بهداشتی خبر داد و بیان کرد: ۲ هزار و ۶۰۰ پرونده تشکیل شده به مراجع قضایی استان بوشهر ارجاع شده که ۲،۶ درصد کل بازرسی‌ها است.

مدیرکل بازرسی عملکرد و امور حقوقی استانداری بوشهر از پلمپ واحدهایی که شیوه‌نامه‌های بهداشتی و مصوبات ستاد مقابله با کرونا را رعایت نکرده‌اند خبر داد و افزود: ۷۲ صدم درصد از کل بازرسی‌ها به تعداد ۷۵۸ مکان به سبب بی‌توجهی به شیوه‌نامه‌ها علیه کرونا پلمپ شده‌اند.

قلی‌پور از انجام گشت‌های مشترک در رعایت پروتکل‌های بهداشتی خبر داد و تصریح کرد: تاکنون شش‌هزار ۸۰۰ بازرسی مشترک با دستگاه‌های مختلف اجرایی و نظارتی انجام شده که ۶،۹ درصد کل بازرسی‌ها است.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان بوشهر:

کرونا ۷۰ درصد هتل های بوشهر را تعطیل کرد

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی و صنایع دستی استان بوشهر گفت: در زمان حاضر به دلیل شیوع ویروس بیماری کرونا تنها ۳۰ درصد هتل‌ها در این استان فعال است.

سکینه سالاری به مناسبت آغاز هفته گردشگری در گفت وگو با ایرنا افزود: همچنین از ابتدای شیوع کرونا تاکنون بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان به بخش گردشگری استان بوشهر خسارت وارد شده است و انتظار می‌رود با گذشت زمان و پذیرش اینکه باید با ویروس کرونا زندگی کنیم، بتوانیم به روند عادی زندگی و رونق گردشگری بازگردیم.

افزایش ظرفیت هتل‌های بوشهر در هفت سال اخیر وی اظهار داشت: با همت دولت تدبیر و امید در هفت سال اخیر شمار هتل‌های استان بوشهر از پنج به هشت و هتل آپارتمان به سه مورد و شمار اتاق‌ها نیز از ۶۸۲ به یک هزار و ۲۳۸ اتاق افزایش و تعداد تخت‌های اقامتی نیز از یک هزار و ۶۱۱ به ۲ هزار و ۴۶۷ تخت افزایش یافته است.

وی گفت: احداث ۹ هتل، یک هتل آپارتمان و یک مهمان‌پذیر با سرمایه‌گذاری ۲۴۹ میلیارد تومان حجم سرمایه‌گذاری در استان بوشهر از جمله برنامه‌های سال‌جاری این معاونت است که ۱۶۷ میلیارد تومان از این اعتبار از سوی بخش خصوصی و ۸۲ میلیون تومان در قالب تسهیلات تأمین شده است.

سالاری اضافه کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها یک هزار و ۷۷۳ تخت در قالب ۴۹۲ اتاق به شمار اتاق‌ها و تخت‌های موجود در این استان افزوده می‌شود.

معاون گردشگری و سرمایه‌گذاری اداره کل میراث فرهنگی استان بوشهر اشتغال این حوزه را ۴۶۰ نفر عنوان کرد و افزود: با افتتاح هتل‌های جدید ۳۱۳ فرصت اشتغال در این استان فراهم می‌شود.

سالاری گفت: ۶ مورد رستوران ساحلی و بین‌راهی، ۱۶

صفحه
۳
شماره
۲۹۰۱
سال
بیست‌وششم

جنوب ایران

صفحه
۳
شماره
۲۹۰۱
سال
بیست‌وششم

استان شهرمرزگان

معاون اول رئیس‌جمهور:

با مدیریت و توانمندی نقشه دشمنان را نقش بر آب کردیم



معاون اول رئیس‌جمهور گفت: دشمن در سال ۹۷ گمان می‌کرد با تحریم و جنگ اقتصادی کشور را به زانو در می‌آورد، ولی با مدیریت و توانمندی نقشه آن‌ها را نقش بر آب کردیم.

به گزارش ایسنا اسحاق جهانگیری در مراسم بهره‌برداری از مرحله دوم کارخانه فولادسازی کاوه جنوب کیش در بندرعباس، افزود: به‌رغم اینکه تحریم‌ها، سختی‌های زیادی برای مردم بوجود آورد، ولی ما از دل بحران‌ها فرصتی برای افزایش ظرفیت تولید و توان کشور بدست آوردیم و چرخ اقتصاد کشور را چرخانیم.

معاون اول رئیس‌جمهور ادامه داد: در دوران کرونا نیز به‌رغم رشد منفی بسیاری از کشورهای دنیا، در حوزه صنعت کشور رشد دو و نیم درصدی را شاهد بودیم.

جهانگیری بیان کرد: آمریکایی‌ها گمان می‌کردند با تحریم نمی‌توانیم نفت و کالاهای غیرنفتی بفروشیم در حالیکه در شرایط تحریم صادرات کشور ادامه دارد.

وی با بیان اینکه تلاش مسئولان نیز بر صادرات مفید متمرکز است به این شکل که ارز حاصل از صادرات به چرخه اقتصاد کشور بازگردد، خاطرنشان کرد: برای حمایت از تولید از سال ۹۷ تصمیم گرفتیم کالاهای وارداتی طبقه‌بندی شوند و ورود کالاهایی که در کشور تولید می‌شوند ممنوع اعلام شد. جهانگیری عنوان کرد: در سال جهش تولید برای رفع جدی موانع پیش روی تولید، کارگروه رفع موانع جهش تولید در کشور تشکیل شده و دو جلسه نیز تاکنون برگزار شده است. وی به ضرورت سرمایه‌گذاری بخش خصوصی نیز اشاره کرد و گفت: برای رونق در اقتصاد کشور نیازمند سرمایه‌گذاری بخش خصوصی هستیم و باید فضای اطمینان‌بخش و مطمئنی برای سرمایه‌گذاری بخش خصوصی مهیا کنیم.

استان خوزستان

بهبهان

در سفر استاندار خوزستان و هیئت همراه به بهبهان صورت گرفت؛

کلنگ زنی و افتتاح پروژه های نوسازی مدارس

هماهنگی برای تامین تجهیزات دانشگاه فرهنگیان پیگیری رفع خطر آبگرفتگی زمین های کشاورزی روستاهای بهبهان



با حضور استاندار خوزستان و هیئت همراه، پروژه‌های اداره کل نوسازی مدارس در شهرستان بهبهان کلنگ زنی و افتتاح شد.

به گزارش خبرنگار برنا از اهواز، غلامرضا شریعتی در رأس هیئتی به شهرستان بهبهان سفر کرد. در این سفر پروژه‌های اداره کل نوسازی مدارس کلنگ زنی و افتتاح شد. همچنین برای تأمین تجهیزات مورد نیاز دانشگاه فرهنگیان هماهنگی



لازم صورت گرفت و رفع خطر آبگرفتگی زمین‌های کشاورزی در مناطق روستایی در دستور کار قرار گرفت. استاندار خوزستان در حاشیه این سفر اظهار کرد: با توجه به شرایطی که در روستای تیلاکوئی و روستای مسیر امامزاده سید محمد وجود دارد زمین‌های کشاورزی در مواقع سیلابی شدن جریان آب در معرض خطر آبگرفتگی و خسارت هستند.

او گفت: امروز پس از بازدید میدانی از این منطقه مقرر شد مدیرکل مدیریت بحران استانداری و مدیرکل راه و شهرسازی طی هفته پیش رو شرایط را به همراه فرماندار بررسی نمایند و طرحی برای بهبود مسیر و اصلاح لازم برای پیشگیری از تخریب زمین‌های کشاورزی منطقه تدوین و اجرایی شود.

شریعتی افزود: امروز همچنین در دانشگاه فرهنگیان حضور پیدا کردیم. خوشبختانه واحد خواهران دانشگاه فرهنگیان بهبهان راه‌اندازی شده و آغاز به کار کرده است. خوابگاه این دانشگاه برخی از تجهیزات و امکاناتی نیاز دارد که بنا شد ظرف این هفته تأمین شود.

نماینده عالی دولت در خوزستان بیان کرد: دانشگاه فرهنگیان بهبهان که در گذشته دارای تعداد ۴۶ دانشجو بود در طول سه سال گذشته با همت آموزش و پرورش بیش از ۴۶۰ دانشجو پذیرش داشته که کار بسیار ارزشمندی است انشاءالله این صدفه جاریه ادامه داشته باشد تا کمبود معلم در سطح استان تا حدودی جبران شود.

او اضافه کرد: سه مدرسه ۱۲ کلاسه ۹ کلاسه و ۶ کلاسه نیز با همکاری اداره کل نوسازی مدارس و مجمع خیرین مدرسه‌ساز استان در بهبهان کلنگ زنی شد که امیدواریم ظرف یک سال تا یک سال و نیم آینده ساخته شود و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

استاندار خوزستان در پایان افزود: همچنین یک نمازخانه نیز به یاد و خاطره شهید سید رضا میر از شهدای گرانقدر دوران دفاع مقدس در هنرستان بهبهان افتتاح شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

یاسوج

پیش بینی ۲۰۰ تخت جدید در بیمارستان شهید جلیل



رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج: ۲۰۰ تخت جدید برای بیمارستان شهید جلیل پیش بینی شده است. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، رئیس دانشگاه علوم پزشکی یاسوج با بیان اینکه ۲۰۰ تخت جدید برای بیمارستان شهید جلیل پیش بینی شده، یادگان امام جعفر صادق (ع) به عنوان نفاختگاه برای مواقع ضروری تا حدودی تجهیز شده است. دکتر یزدانپناه در خصوص آخرین وضعیت بیمارستان معین کرونا در مرکز استان گفت: بیمارستان شهید جلیل یاسوج در صورتی که نیاز باشد تعداد تخت‌های آن افزوده خواهد شد.

یزدانپناه با بیان اینکه پیش بینی ۲۰۰ تخت جدید در بیمارستان شهید جلیل صورت گرفته، تأکید کرد: احداث بیمارستان جدید نیاز به هزینه و نیروی انسانی زیادی دارد.

وی در خصوص آخرین وضعیت نفاختگاه در مرکز استان افزود: درصورتی که تعداد افراد ایزوله و قرنطینه زیاد باشد، از یادگان امام جعفر صادق (ع) به عنوان نفاختگاه استفاده می‌شود از طرفی این یادگان برای مواقع ضروری تا حدودی تجهیز شده، اما تاکنون نیازی به استفاده از آن نشده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی در خصوص استفاده از بیمارستان شهید بهشتی، برای بعد از کرونا تأکید کرد: همه بیمارستان‌های کشور برای بعد از کرونا برنامه دارند تا بتوانند خدمات به مردم ارائه دهند این موضوع به معنای آن نیست بیمارستان کرونا را به بیمارستان شهید بهشتی منتقل کنیم بلکه تغییری در برخی بخش‌ها خواهیم داد که بتوان از ظرفیت گروه‌های جراحی در آن بیمارستان استفاده کرد.

وی گفت: از طرفی با گذشت مدت زمانی از فصل پاییز این تغییر انجام می‌شود تا نیاز نباشد از کل ظرفیت بیمارستان شهید جلیل استفاده شود یعنی از ظرفیت گروه‌های زنان، بخش جراحی، گروه‌های داخلی بیمارستان شهید بهشتی استفاده می‌شود تا مردم به استان‌های دیگر برای درمان مسافرت نکنند.